40 baß jebe tßartei ber anbern ein ityriftlubeS i'trjeidmiß einer Snytyl 3eugen als tbihgen 
bes îllfcmmcnS lieferte, ©abittty erftärt fidt. baß bie Urluttbe bea SperjogS nur |äd;fifdie 
3eugen I;at, iviibreitb bie bibljer ned) nidjt suu1 i'erftycin geremmene (Segenuriunbe bes 
ÊrjbiftyofS von ftylefiftycn Beugen beglaubigt worben fein mag. ®ic ■■ssatye felbft Wirb 
beftätigt burty bie Eï)rouit be? Boguphal, bgl. Monument» Poloniae historica ed.

45 Bielowski II, 566. Sie Diatyrityt bc? Dlugoss 311m 3. 1250, baß SBricstaW ba? ©tytoß 
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Šeřit« ben SRarfgrafen ven Sranbenblirg abgetreten baie, ift bann nur in ber Se)c6ränfitng 
ridjtig, baf; er itynen bte tl;irt 1249 nocí) verbliebene Hälfte bes SanbeS mit bem oberen 
édjloffe, offenbar and; ate ißreis eines æüitbniffes gegen feinen SBrnbet, abgetreten fiat, 
©amit lägt fi$ and; bie Uri. von 1252 SRärj 7 bei Riedel 1. c. 1, 20 p. 183, worin 
ber Erjbifcfwf SBiïbranb fpridjt von ber moneta et décima partis illius que nos 5 
(nobis !) facta cum Brandburgensibus marchionibus terre divisione contingit, feilt 
Weil! vereinigen, ©aß bie SBranbenbitrger SRarlgrafen naci) ber (grmerbitng ifyreS ©beites 
bie (Sreitjen mit bem ©rjbifdjof regnlirt fabelt Werben, ift ja als feftftverftänblkf 011511= 
neljmen.

3. 1277. 10

æîarïgraf Dtto bon Söraubeulmrg itríunb et über einen Vertrag mit iperjog 
fpeinrid) IV. bon S^reSían, wonaĄ er bon biefem 3500 Dkarf S3aut}ener Silber» 
unb æranbenburger ®emid)t§ unb bi§ jur æejaïjiiing bief er Summe al» $fanb 
S8urg nnb Stabt Sroffen nebft altem gubeljör erhalten fotí.

Slitě <S. SJoigt gormelbini) bes Henricus Italiens ®. 56. Über ben ßufantmenfang 15 
vergleiche bie Stegeften jur ©djlefifdpen Ciefciitciite II ®. 183, n. 1477. g. 217, n. 1524ff.

4. Grhtljcilung ber Sol;ne $cinrid)ë III. bon ©logent. 1312 gebritar 29.
1312 In nomine domini amen. Nos secnndus Heinricus Johannes et 

gebt. 29. primán c|ei gracia duces Slesie domini Poznanie et Sagani tenore pre- 
sencium notum esse volumus omnibus presentibus et futuris, quod cum 20 
negocium divisionis terrarum nostrarum una cum fratribus nostris Con- 
rado et Bolkone fidelibus nostris militibus Wolveramo de Panowicz do
mino de Sprotavia, Thamoni de Silicz, Wolveramo de Panowicz qui 
Ruffus dicitur pro parte nostra, Jenchio deHugewicz, Johanni Creczwicz 
et Wernero de Dere pro parte dominorum fratrum nostrorum Conradi et 25 
Bolconis comiserimus faciendum, dicti fideles nostri deliberacione dili- 
genti prehabita in prefato divisionis négocie prout continetur inferius 
processerunt. Primo terras nostras omnes in duas partes distinguentes 
Gneznam Kalis et Olesnicz cum asignatis ad ipsa que exprimentur in
ferius pro una porcione, Poznaniam et Saganum cum adiunctis ad ista 30 
que explicabuntur inferius pro porcione altera asignaverunt ordinantes, 
quod Gnezna Kalis et Olesnicz cum adiunctis ad ea pro porcione duo- 
rum, Poznania vero et Saganum cum pertinentibus ad ipsa pro porcione 
trium debeant remanere, et ordinaverunt, quod illi très quibus Poznania 
et Saganum cedet matri nostre succedere debeant in terra eidem in do- 35 
nacione propter uupcias asignata. Ista autem que immédiate subiun- 
guntur ad Olesnicz Kalis et Gneznam determinaverunt pertinere : primo 
Lubes claustrum cum omnibus bonis ad ipsum claustrum spectantibus 
ex ilia parte Odere ex qua parte claustrum situm est iacentibus, deinde 
Wolow cum suo districtu, Winczk cum suo districtu, Hernstat cum suo 40
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districtu, Trachinburg cum suo districtu, Milicz cum suo districtu, Uras 
cum suo disfrictu. Trebenicz cum suo districtu. Olesnicz cum suo di
strictu, Beroldistat cum suo districtu. Koly cum suo districtu. Nannslavia 
cum suo districtu, Cunzinstat cum suo districtu, Cruczeburg cum suo